SEZNAM A KONTAKTY TRIDNiCH DUVERNIKU zS$ DOLNiI KRALOVICE

1.A — Lucie Samanova — tel.: 739 383 121, e-mail: Cervenkoval@email.cz

1.B — Eva Novosadova — tel.: 723 118 610, e-mail: eva@novosadici.cz

2 — Tomas Zelenka — tel.: 607 969 575, e-mail: zeltom@seznam.cz

3.A - Jitka Smitkova — tel.: 720 762 160, e-mail: smitkova.j@seznam.cz

3.B — Lucie Tomanova — tel.: 728 333 840, email: Inglucietomanova@gmail.com

4.A —lvana JaroSova — tel.: 607 166 476, e-mail: joeik@seznam.cz

4.B — Martina Burdova —tel.: 723 919 371, e-mail: MartinkaBurdova@seznam.cz

5 — Marek Holba —tel.: 606 610 347, e-mail: holbam@centrum.cz

6.A — Alena Blazejovskd — tel.: 728 030 578, e-mail: alenajuklova@seznam.cz

6.B — Lucie Ammer —tel.: 723 149 634, e-mail: ammerlucie@gmail.com

7 — Veronika Vlkova — tel.: 724 930 939, e-mail: veronika.ambrozova@seznam.cz

8 — Veronika Sofrova — tel.: 774 696 566, e-mail: veronika.kodetova95@gmail.com

9 — Petra Krannichova — tel.: 602 334 342, e-mail: krannichova@rabbit.cz
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